ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО

БИОХИМИК

РОССИЯ, 430030, г. Саранск, ул. Васенко, 15а
ИНН 1325030352, КПП 132701001
р/счет 40702810400000002525
АККСБ «КС-БАНК» (ПАО) г. Саранск
к/с 30101810500000000749
БИК 048952749
ОГРН 1021301063189
ОКПО 00480709, ОКТМО 89701000
Телефон: (8342) 38-03-68, (8342) 38-03-84
www.biohimik.ru e-mail: biohirriic@biohimic.ru

« 3 » UsUktf

№ 0/ -

20 Директору ФБУ «ГИЛС и НП»

Шестакову В. Н.

на №
г.Москва, Лавров переулок, дом 6

ПАО «Биохимик» выражает Вам искреннюю признательность и благодарность за

организацию, и проведение конференции «Повышение квалификации фармперсонала.

Вызовы отрасли».

С уважением, директор по производству

Надежкин Е.Н. j

http://www.biohimik.ru
mailto:biohirriic@biohimic.ru